

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000267

Estado da Bahia - terça-feira, 6 de dezembro de 2022

Ano 6

Portaria



CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL ESTADO DA BAHIA CNPJ N°: 63.180.038/0001-03



Portaria N° 018 de 06 de dezembro de 2022

Nomeia Comissão para Averiguação e Inspeção do Inventario dos Bens Moveis e Imóveis em poder desta Câmara Municipal de Vereadores de Manoel Vitorino em 31/12/2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1° - Ficam nomeados os Servidores Jaqueline Pires Oliveira Brito, José Tarcizio Barbosa Martins e Tiago Nunes Oliveira, sob a presidência do primeiro, para comporem a Comissão para Averiguação e Inspeção dos Bens Moveis e Imóveis em poder desta Câmara Municipal de Vereadores de Manoel Vitorino em 31/12/2022.

Art.2° - Esta Portaria tem efeitos legais, a partir de 06 de dezembro do ano de 2022.

Art.3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, em 06 de dezembro de 2022.

> CLÁUDIO MÁRÇIO SOUZA LAGO PRESIDENTE

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MANOEL VITORINO - BAHIA CAWARA WIDINIPAL DE VEREALOURES DE WINIVOEL VITORINO - E RUA GABRIEL DANTAS NOVAES S/N - CENTRO - CEP: 45.240-000 MANOEL VITORINO - BAHIA TELEFONE: (73)3549 - 2255 E-MAIL: camaradevereadores.mv@gmail.com